
                                               Извештај за Саем на книгата 

               На 07.04.2017 год. 30‐тина учениците од литературната секција на училиштето  

како и други ученици од другите секции го посетија скопскиот Саем на книгата којшто се 

одржува секоја година во април. Посетата на Саемот на книгата имаше цел да ја развие  

љубовта на учениците кон книгите ,а воедно тие имаа можност и да видат кои се 

најновите изданија на  книги кај нас и во светот.  

 

 

 

 

 

 



 



 

 



 

 

Одговорни наставници: 

Тања Крстевска                                                          

Гордана Менкиноска 


